Agus Purwanto, *Ayat-ayat Semesta (Sisi-sisi Al-Qur'an yang Terlupakan)*, (Bandung: Mizan, 2015).
Al-Qaththan, M. K. (2000). *Mabahits I 'Ulum al-Qur'an*. Kairo: Maktabah Wahbah.

- Az-Zarqani, Muhammad, Abd al-Azim, *Manabil al-Irfan fi Ulum al-Alquran, Jilid. 1.* tahqiq: Fawwaz Ahmad Zamarli, (Beirut: *Dar al-Kutub al-Arabi*, 1415 H/1995 M).
- Fukuyama, M. 2018. *Society 5.0: Aiming for a new human-centered society.* Japan Spotlight.
- Faulinda Ely Nastiti, Aghni Rizqi Ni'mal 'Abdu, *Kesiapan Pendidikan Indonesia Menghadapi Era Society 5.0*, Jurnal Kajian Teknologi Pendidikan, Vol. 5, No. 1, (2020).